
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

404 842,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
404 842,29 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 404 842,29

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,00001 č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

17. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310279842 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 6,000 0,00

2 K 317143443.XLA Překlad nosný Ytong NOP 250-1750 dl 1750 mm kus 12,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách kus 8,000 0,00

4 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 13,150 0,00

5 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 52,800 0,00

6 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 50,000 0,00

7 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 50,000 0,00

8 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů m 37,800 0,00

9 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 37,800 0,00

10 K 622521012.BMT.
001

Tenkovrstvá silikátová omítka Baumit SilikatTop K 1,5 
mm vnějších stěn m2 50,000 0,00

11 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 
150 do 300 mm m 7,100 0,00

12 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 11,540 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 125,000 0,00

14 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 
použití

m2 1 500,000 0,00

VV 125*12 'Přepočtené koeficientem množství 1 500,000

15 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 125,000 0,00

16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 60,000 0,00

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 125,000 0,00

18 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 18,500 0,00

19 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,500 0,00

20 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení m2 125,000 0,00

21 K 993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km m2 375,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
22 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 3,885 0,00

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 66,045 0,00

24 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 3,885 0,00

25 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 3,885 0,00

č.168 - Zlepření stavu zázemí Hošťka

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 0,00
26 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,340 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
27 K 764226444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 

plechu rš 330 mm m 7,400 0,00

28 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 5,600 0,00

29 M 61140053.R okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m m2 5,600 0,00

30 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva kus 1,500 0,00

31 M 61140049.R okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 
1m2 m2 1,500 0,00

32 K 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 0,00

33 M 61140509.R dveře dvoukřídlé plastové s nadsvětlíkem plné max 
rozměru otvoru 4,84m2 m2 4,500 0,00

34 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 
1,5 m2 kus 30,000 0,00

35 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 2,000 0,00

36 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 7,400 0,00

37 M 61144403 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm m 7,400 0,00

38 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus 6,000 0,00

39 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 1 093,801 0,00

40 K 998766292 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 1 093,801 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
41 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 22,600 0,00
42 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 7,040 0,00
43 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 4,500 0,00
44 K 76766231.R Zmenšení okenních  mříží m2 18,050 0,00

45 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 179,704 0,00

46 K 998767292 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m % 179,704 0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00
47 K 78261181.R Vybourání  parapetů z terasa do suti kladených do 

malty m 19,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
48 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením m2 23,080 0,00

49 K 783334101 Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 23,080 0,00

50 K 783335101 Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 23,080 0,00

51 K 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 23,080 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
52 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 55,000 0,00

53 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 55,000 0,00

54 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 55,000 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00
55 K 78662412.R Montáž lamelové žaluzie do oken plastových 

otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 7,040 0,00

56 M 55346200.R žaluzie horizontální interiérové m2 7,040 0,00

57 K 998786201 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m % 55,123 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
58 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 32,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

59 K HZS1342 Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný hod 8,000 0,00
60 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
61 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
62 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
63 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
64 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
65 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
66 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4017024

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bdbb083f-ecb4-42c9-9db7-d48267d3f688

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2023 08:40:05


		2023-10-05T06:40:30+0000




